
ランキング戦中止について 

～ 三木市卓球協会 ～

2026.2.8(日)開催予定の

中嶋将雄杯 第47回三木市民卓球ランキング戦は中止します。

1月19日高市早苗首相記者会見で衆議院解散説明により、投開票日が

2月8日となりました。三木山総合公園総合体育館は開票場となり使用出
来ません。よって大会の中止を決定しました。

なお、日程変更等の「延期」はありません。協会理事も本業において
年度末・年度初めと繁忙期の中で、次年度大会準備等ボランティア活動
に取り組んでおります。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

変更等があれば、

当ホームページでお知らせします。

三木市卓球協会からのお知らせ【25】 
更新日：2026年1月20日(火)更新


	スライド 1

